PRy A iy s T = - .

. TONDEUSE AUTOPORTEE
. Modéle F4620-000

¢e/dd 39vd T13HdWVO INNY 99924645 TPP+ 10:50 SE0Z/:8/T8



We U M dawen et wer —e— = s

WODELE FA620-000  PIECES DE RECHANGE |

REE. FRUNT
HTEERING PG.

‘MEFR FRCNT
SYERLING PG.

: TOUTES LES PIECES NON
L REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR INTERCHANGEABLES AVEG

CONSERVER L'ARPLICATION DE LA GARANTIE. L EURS OBPOSEES. 331885 A

¢6/E8  F9v¥d T13ddWED INNY G9892L6L2TPP+ I8-60 SBBC/L0/10



Wl s e ALl et % 4 @ amem = -

. MODELE F4620-000 HOOD, DASH & SHAFT ASSEMBLY

KEY# PART® DESCRIRTION oryY
1 S020E8 SHARF, S IEERING, EURO, GT, LONL';i i ebemmnemiuassmergrvaes 1
2 pse4 - PIN, DOWEL ETEER, ELRO, LT ninecccaivnennns 1
8 802814 PINION, STEERING ... i
4 323731 SCREW, 5/16+24 X 75 (m 3025 FTay . L
5 71100 NUT, h/16 24 HEXWDFLLK oo ecerriistirecce ctree s 4
5 302458 BEARING, SFAL 500D X . oD X 75 .. ol
7 2868 WASHER, FLAT .504 X .75 X 080 ol
g 0884 PING, RET E .99 X 04 THU 513350 B
* E 403228 BUSHING, STEERING SHAFT, UPPER .
18 451384 DASH, SHORT, H17, MC/EC NOAMP ... ]
14 180020 . SCREW, 1/4-20 X 75 HRE .2
-~ 13 1502 MUT, 144 20 AEGHEXCTRLK .. .2
) 6 12w WASHER, FLAT 281 X 63 X 065 ... 2
) 19 302920-830 DASH, LOWER TALL LT, EUAQ, GT... w1
20 5497 SCF\EW. 5/16~18 X .50 WAHHTAP B
“1 Qe SCHEW, S0+ 18 A .a¥ WAHHTAF . 2
23 905346 SCREW, 1/4-20 ¥ 50 WAHHTAP ]
24 305650 SCHEW 1/4-20 X.50 PHFNTAF‘ 4
28 310578-653 BRACKET, HOOD, GT, AH .. 1
27 1 0579-853 BRACKE [, HDOD, I51, LM... i
26 1488 NUT, &16-18 REGHEXGTRLK .. z
=G 25088 BOLT, 500 ¥ 375 HHSH, 5/18-18. 2
a3 32450 HOC)D EURD, H-17, GT, MOLD & .3
33 12875 TRIM PIEGE, PLAST(G GREY ..o, 1
25 306802 GLIP, U-TYPE TINN C27637-014d 2
36 12596 FASTENER, VELGRO, 24 X 19 ... 4
40 204708 LENS, HFANIIGHT, EURO 6T SMDKE.. s 1
41 308200 DEGAL REFLECTOR EURO, LT.... e )
42 41482 PRESS CLIP, 1.880 LONG 2BED i
50 5157683 ASSEMBLY, GAS TANK 1.5 GALLON oo e T
Ba 47346 QLAME, 1 1O5C LCREW TYPE .ccoimve -4
53 47845 CLAMF' HOSE SCHEW TYPE oiiniirnes .t
S8 180073 SGHE.W 511618 X 5O HHG .. .8
60 12501 GAP, FUEL ?_5"THROAT W
b2 24705553 HEAT SHIELD, ELSEO 1.5 & 3 GM-LDN vl
70 a2ass STEERING WHEEL. e e A -1
e 456378 PIN, SPRING 2580 DIA Xz OO LCJN |
3BEOAD PARTS MANUAL .. IR,
238500 OPERATOR'S MANUAL u—Rn:Nuh) RIS |
3.

o/ d9vd 3T INNY G989CL6L0THD+ T0:68 SBBZ/L8/18



- REE. LIFT
[l LINK PG,

2 :"sgx; AEF, CHAMMRL SEAY
Heri BAA -

_REF. ERONT.
DTLLAMNE PG,

: TOUTE?: éES gsi%%ﬁr%mrq
: R RE

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR INTERCHANGEABLES AVEC

CONSERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE. LEUNE OPROGEES. 325970 |

2o /S8 39vd 1713GdWTD  INNY §9892i6L2 TP+ T0:68 SBBZ/.L8/10



KEY# PART# DESCRIPTION arTy

i J22068-830 SEAYT SUPPORT, ELECTRIC LIFT ... R
2 FLREP-HIU SUPFPOQRT, FENGER & BLAT, ELEOTNOILIFT .

3 8498 SCREW, 5/16-18 X .76 WAHHTAP o ]

4 35497 SCREW, 5/36-18 X .50 WAHHTAP ............. .10
8 05300 SUPPORT, FENDER, RIGHT, BLACK......,..... ot
7 A06387 SUPPORT, FENDER, LEF1, HLAGK wuwui wn 1

8 26030 SCREW, 8/18.18 X .78WDFLLK ... 3
9 58273 NUT, 51618 WDFLLKLRG, WHIZ 3
- 10 180020 SCHEW, 1/4-20 X .75 HHC .. e d
) 11 54336 NUT, 144-20 WDELWHIZ-LK . T
o 12 120885 WASHER, FLAT 280 X ssx 048 i el
13 180077 SCHEW, 5!16-15?( FEHHAC ... .|
1& 05281 SUPPARY, RHIET PLATE .. o
17 S6030 SGREW, 5/16-18 X.75 WDFLL!\ 2

18 55473 NUT, 8/16-18 WDFLLKLRG, WHIZ o, 2
21 Jo4e48 FENDES, EURQ, Fr19, GT, MOLD GF{EY.. .|
2 44811 FQRCW, 1M4-20 ¥ .76 WAHHTAP oo srene )
a3 1084 WASHER, FLAT .281 X 1,00 X 063... )
24 180020 BCREW, 1/4-20 X .75 RHG ... -
25 1802 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK . 2
26 G030 SbFIEW 5/16.18 X .78 WDFLL . v d
27 1408 NUT, &/16-18 REGHEKC"I’RLK -}
9 802847430 CHANNEL, SEAT, RE ...l i e 2
34 305434830 CHANNEL, SEAT, LH... el
33 304481 800, SEATSUPPOH! e o
34 36385 PIM, HAIR :072 DIA X 1. 13 L.ONG . nd
36 230463 SPRING, SEAT 1.50 OD X2.25 LONG ... 2
a7 130363 WAQHFR FlAT 844 X 68X 085 ...t -]
] 25408 SCREW LHE-18 X .76 WARHTAP ... L2
KU 56907 COVER, SEAT BRRING 151D X 1, D LONG -
41 219388 SUPPOHT FOOTREST STIFNR, RH .. .0
a4z ai53a7 SUPDORT, EOOTREST STIFNA, LH .. o
43 1498 NUT, 5/18-18 REGHEXCTFLK .. et

48 311087 FASTENER, BATCHET, BLAGK Y
47 314888 FOOT PAD AQ‘SEMBLY RH, EF:D WIADH 851 .|
a8 314885 FCOOT PAD AGSEMALY, LH, RO w.'AoH | T-T I
- &1 120383 WASHER, FLAT SMX B0 X 065 ... ot
) 52 120838 WASHER, HVSPTLK 328 X .60 X 09 . vt
58 180077 SCREW, §16-18 X .79 HHAC ... wed
&84 210884 SEAT, MICHILGAN GEN, WSWITGH HOLE .. el

¢¢ /88  3Fovd

T13HdWPD INNY G9832.6L2 1P+

NEREYr YN

T0:68 GB@Z/i0/10



[V RS R Y] Va Adeet deait = = e

: TOUTES LES FIEGE'?TNOM
: REFEREES S0
UTILISEZ DES PIECES 'DRIGINE POUR ) INTERCHANGEABLES AVEC
CONSERVER L'AFF LICATION DE LA GARANTIE. LEURS OPFOSEES, 331881 B

¢¢/i  Jovd T13GdWPO INNY G98924648TPP+ 1060 SBEZ/.8/T0



[T PRTRT Vé LT e s v w B -

&¢/88  Jovd

Cem T aee dnmese

KEY# PARTY DESCRIPTION aTy
1 BI1E74-880 FRAME, EURO ... oo B
2 305280 COVER, SECTOR BDLT. PLASTIG GAEY . A
3 55273 NUT, 5/16:.18 WDFLLKLRG, WHIZ ......... . e
-] 2A3324-85% BRACKET, FRONT aAXLE SUPPOAT -l
7 58020 SCREW, 5/16-18 X .75 WOFLLK . 2
a 58273 NUT, 8/16-18 WOFLLKLRG, WHIZ . &
9 539652 scFle 5/16-18 X .76 HXWOFL ... A
10 207112 PLUG, FFIONT AXLE 1.9%8 DIA X 060" ... e 2
12 v SUB ASSEMBLY, FRONT AXI.E. EURO GT LONG A
12-15 1488 NUT, 51618 HEGHEXGTALK «.c.c...cconnr. .4
12-20 505342 ASSEMBLY, SPNDLE, AH ., et Do eibovedpburrerenees i
12-22  36E82% MING, RETEX .57 X .05 TR §18375 e et
12-25 506841 ASEEMBLY. BPINDLE, LH 1eovseeseeioieessiose st t
12-26  #17019 ARM, STEEAING UPPEH, BLACK 1
12-87 HO134 SGREW, 8/8-158 X 2,50 HMC (i v 1
1228 1489 NUT, &/4-16 REGHXCTHLK .. e b
228 0DG418 WASHER, FLAT 891 X1 oox 3Gt 2
19 {80138 SEREW, 8/8.16X 8,00 HHC . iiveeernrinn o
14 P4t WASHER, 39 1D X 1,25 D X .07 BELLVIL et e s enett 2
15 1499 NUT. #/8.18 REGHXCTHLE ... e e
17 708 ZERK, GARASE FITTING L.l ceccrccnetrnressns 4
23 00328 TIE ROD, 625 DIA GROUND ENGAGER wvrooe orvrren 1
24 120960 NUT, %/8.24 REGHEX .. - .2
28 126382 WASHER, REGSPTLK 864 X 68 X .10 .rn e
26 202825 LINK, ASSEMELY, 625 DA DRAR, GT, WS .. w1
27 120882 WASHER. REQSPTLK 399 X 68 % . 10 ............ 2
28 {24923 NUT, 38-24 TIECQHEXIAM oo vt 2
31 180177 SCREW, 172-13 X 1.5D HHG .. R |
32 22265 WASHER, FLAT 515X 1.38 X.118...... N
33 202301 GEAR, STE:ERING SECTOR ... N
34 fela=or] BUSHING, SEUC10H GEAR, EURQ. VWS e A
a5 1500 NUT, 1/2-12 REGHCTALK ... S A
41 ’ TIRE & RIM, PL 16 X &, 5Xa.. .2
41-1 24167 VALVE STEM
41.2 08 ZERK
41-3 314418 BEARHING, FLANGE
414 12662 TIRE 16 X568
41 E 221508 RIM, WHFRL
A2 642 WASHER, FLAT 758 X 1,31 X.075 e &
43 36625 MING, BETEX 57 X .05 TRU 513%-75 ..., 2
44 304441 HUB CAP, 8° BURL, GREY ..ivreeerenn .
. 45 30GE69 GUIP, HUBCAP TINN #325452-0174 ooeeniaires o
* ORDEMA INDIVIOUAL PARTS
7.
T13EdWED INNY G9892/6L2ThP+ Te:68 CSEBZ/.L0/10



REM. PERDER, SERT
& UPPER HLAR @,

REF FENDER, SEAT
& UPPER REAH BE.

@

4 2608
- L
srmnc. A
s .
;

=1
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR
CONSERVER L'APFLIGATION DE LA GARANTIE. '”TEﬁgl}‘;g‘gEgg's-gg;"Ec 325726 5

zz/68  399d TT3EdWYD NNV §389Z4642Thb+  T@:16@ SODZ/.0/10



S N e eewes —— - -

DESCRIPTION

1 12143 TUBE ASSEMBLY, SHIFT, BLACK .. ...,
a 302530 CLIP, SHIF'T LEVES ..
q a5y SCREW, .ﬂms X 86 WAHHTAP'
a a02502 LEVEMTRANS SHIFT
9 BA25S SCABW, 1/4-28% 78 NYLHHC 1. 10
10 47157 WASHES, ,750 ¥% .250 SP-TRANSAXLE
13 J00K46 LINK.TIE H.OD SHIFT, 7.812 CAL ..
14 180124 SCREW, 2/8-16 X 1,25 HHG ...
15 120394 WASHER, FLAT . x
16 1489 NUT, 3/8-16 ﬂEGhXCTRLK e
b apadey ARM ICLER
20 54188 BOLT, .500 % 1.280 HHSH, 3/6 4B e
21 1499 MUY, 22 15 REGHNETALK ..
23 [gL0R SPHING CLUTCH .....ocoe
26 304130 SPmNG BRAKF 1,80 00 K922 120 e 1
27 Za0B6 BOLT, .58 ¥ 473 HHBH, 51é-1B ... ]
20 1498 NUT, 5/46:18 REGHEXCTRLK 1. .sireceem 1
29 ADSTHE WASHEH, FLai S1H X714 A.08 it e I
a2 40323 BULLEY, |DLER BFF ..... W
33 304105 BELT RETAINER .., [
34 8Y325 BOLT, 3876 X 2,00 CARASN ........ e 1
a5 45171 NLT, 9/8-18 HWCIFL WHI?-I oK . !
36 303242 BELT, v 4L, 93,00 L 3
38 304063 ACD, SH lFi'vClN THE-LO o i
ue 120394 WASHER, FLAT .206 % 81 X 085w, r
40 HeALE FiN, HA[R 072008 X 112 LONG 1
% 71048 NLH , 2/B-18 HEXNYL v d
44 304025858 TUBE ASSEMALY, SHIFT PIVDT., S
45 304085 80LY,375 X 400 17426 % .47 HHSH d
4 1502 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRALK ....... ... .
o 48 A6s382-936 QUIARHART, SHIFT Pmﬂ-scp EURE .. H
) 48 200502 SCREW, #10 X .50 HHTAPPST, BLACH 3
50 180020 SCREW, 1a-20.X 78 FHG 4
51 51334 NUY, 14420 WDFLWHIZ-LK LA
52 304728 HANDLE, 3816 MOLDOIED G '
by (ISt wuT, Wﬂ-l\, RAEGHNX ...cccorvire -
&6 302310.889 WELD ASEEMDLY, CLUTCHBHAKE ARM e '
57 02834 PAD, CLUTCH/BRAKE MOLD, Wi, ELAC’K el
58 4132 BRAGKET, CLmUHlBHAKc AHM s —
B 15407 cnrw 'vm-mx 50 wahH| 2
B3 a0a2:2 FOD, Cl .
4 120382 WASHER FLM P81 X B3 X 0&5 A
g5 12124 PN, CQTTER 062 BIA %75 LONG bl
€ Aig7258 BRACKET, BRAKE BOD ......iheeee e N
&/ 2/1188 NUT, 51818 HEXREPS oovoscfyecviieien .
&b 1488 NLT, 5/1u-1BHEGHEXCTHLK‘...... W
I 404208 LEVER, PARK BRAKE .........ccueenue. i
2 1458 NUT, 51818 ﬂEGHEchRLh... i
73 25086 BOLT, 500 K 375 HiHSH, 5/1 wa 1
74 A02BS WASHER, WAVE 5010 ... T .1
75 felai==ul SPHING, GLUTGWEHAKC. H s
78 3aam? ROD, PARKING BRAKE ._..... 1
78 02387 KNOB FARK BRRKE, BEAEK v '
w 120885 SHICH, CLAY 250 X 68 X .00 ?
B1 1219223 F‘IN Cs’ﬁTI'Eﬂ 062 DIA X . 765.LONG A
84 810162 GUlDE BELT, 820 THANEAXLE ... A
a5 1858 NUT 574618 REGHEXCTRLK o, ]
aa L) ESAX.LE P820-535P  2WE, EU a
0 180735 scn W, 5/16-38 X 8,25 HHC .
24 120893 WASHER, FLAT 244 X 69X | <
a2 1468 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK .ot vonee -4
& 307792 SPACER. TRANS&XLE, ¥20 2.50°0F 7
a3 HQa75 PULLEY, AL, BB O, ciccmeonee 1
5% 22083 . [« AING, AETEX 58 ¥ .035 TRY 51@0 B2 NPT S
- 97 &0795 KEY, HI-PRO 806 76 DIA X 187 WD.. Lt
) 104 g1ze01 (/) BRACKET ASSEMBLY LM, BLACK ..
_ 05 12482 BHACKET ASSEMBLY, AM, BLﬂbh :
105 45398 SGREW, 51518 X .75 WAHH . h
167 18007V CCREW, 51618 X .75 HHG .. 4
pLit) 1488 NUT, 31718 RF.-GH&XCTHLK o |
111 05510 SPACER, REAR ARLE ......nee . .3
1A INELGE Vl:v SOUARE 250 sc,l ARE X 917 ?
114 91:.3555 RING, RETEX 52 X .95 THU 5139-68 . @
115 IS WASHHER, FLAT 1.00X1.50 X 04 .. 2
118 59574 WASHER, FLAT 1010 X1 .80 X 00 . o
[EE:! N HFIF BRIM PU I KOG E 12 i ot vt e
11561 DeiET £ GTEM
4182 304184 FIIM WHELL
1183 19660 TIRE. 28 X B.5 X 12 ]
118 204538 HUB CAP, ERD 127, GREY . peomsrivtesras s mess s seeess s sssssiseins £
Ty 20po0g GLIP, FIUDGAP TINN #cﬂqu 0"- “. .
150 310540 GUIDE, HELT, 820 THAMSAXLE ..
161 1R85 WASHER, REGINTLK 230 X 61 Xoa.
183 RETO2 SCHEW, 1818 X 1.50 WAHHTAP .
163 310139 GUIDE, BELT, B TRANSAXLE .. H
154 2413 WASHER, Sy 2 tzn DR us m:u il 1
160 480307 WASHER, FLAT 383 X1.00 X 208 . N

A CONTACT YOUR NEAREST TRANGAALE DFALEA FOR PARTS & SERVICE
- DROER INDIVIDUAL RARTS

¢c/81  3ovd T13EdWTO INNY G9898L642TPP+ 10:68 SPBC/L8/10



HEF. FRAME

el
' L—@M | |
o5
TOUTES LES FIEGES NON
: H
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR INTERCHANGEABLES AVEC
CONSERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE. | EURE ODPOSERS.

. DETAIL'A°

325734 C

10

¢z /1T Jowd T13ddWED INNY G9892.i6420TPP+

18:68 GBBZ/.18/14



NS MY vm | et me v

KEY# PART# DESCRIFTIGN QTY
1 802873-853 SHAFT ABSEMBLY, FRONT LIFT, EURD oo ivceres o 1
2 204567-553 BRACKET, FRONT HANGER. FlH. w1
2 307938.854 BRACKET. FRONT HANGEH, LH... LA
4 180077 SCREW, 5/16-18 X 75 HHC .. WY
[ 1488 NUT, 5)16.-1BHEGHEXGTRLK Lok
10 309293-853 SHAFT ASSEMBLY. REAR LIFT. E/C‘- EURQ AR
11 802880850 EAACKET, REAR HANGER, EUF«:J A
ia 180077 SCREW, E/16-18 X .75 HHG . oot issesss- -
18 1498 NUT, 5/16-13 REGHEXGTALK «oorvvevrner !
) 15 302380 RODSB, T o)
. ) 1k 120354 WAeHER FU,T 40@)( 31 X nas ............... 2
17 121222 PIN, GOTTER .0w0 DIA X .75 LONG -
30 #3230 ASSEMBLY, PULLEY BRACKET ... oo
i 55278 NUT, 816-18 WDRFLLKLRG. e A AU .
2 57072 BOLT, 5/11§=10 X &3 CARRLN s o
a3 48506 PULLEY, POWDER METAL.. o
24 305522 BOLT, 275X 700 HHSH, 5/16—1& |
85 140R NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ... .4
40 a0az27 f.‘;ABLE DECK LIFT... e W
a9 121282 FIN, CQTTER .030 DIA % .75 LOMG..0.. @
4% 120293 WASHER, FLAT 344 X 68 X T .2
46 302205 ASSEMBLY. UPPER SHAFT .. .t
47 1498 NUT. 5!16-18REGHEXGTRLK T |
48 ABBOE WASHER, FLAT/ /333 X .87 X .118.. o
49 25149 BOLT 875 X 500 HHSH, 51B-18... o
1] ZOBRE7 ol
59 300310 PIN GLEVIS 410 ‘Bids, 475 LONG . Lt
5z anoa1l RING, RET € 81% stRu 513:3 -3 1
85 §a3332-853 HEIGHT LEVER 0iver: . .
56 =t K] HOD ACTUATOR .. |
&7 58325 KNDB HEIGHTADJU'-‘T PUSH BUTTON A
55 5B328 SPRING, HEIGHT ADJUST ... . .
59 304730 GRIE, HAND 741D X 6,15 CHAH... .1
85 301239 PAWL, SUUARE .. o
66 300171 BOLT, B0 X. 27'GHHSH 5/164!5... al
&7 44108 NUT, 5.’15-13 HWDFLCTRLK .. -
71 A02363 CUADRANT e mmesrveere ot 1
72 1458 NUT, 5}15-19 HEGHEXCTRLK . ot
‘ 73 300171 BOLT, 500 X ,270 AHSH, 5/16-16.. ol
) 79 302208 BRACKET, UPPORT ENGAGE ... wl
i 80 35457 SO REW. 6/16-18 ¥ .50 WARHTAP ... .
L
11
gC/CcT  Jovd TTEddWYD NNV G9892L64LC0TPP+

Te:60 S@eZ/L8/18



VT e e dmnat am— e v 4 e e

MODELE F4620-000 ______ PIECES DE RECHANGE

HEF. HOWR!
SHAFT &
DASH PG,

, g e ENGINE BOLT:
1 RCF. HOOD! g INGUWDED:: |
YR EHOINGE

REF,
DETAILA

- REF. HDOD!
. BHAFT &
| DASH PG,

X r ¥ - GALDKE] &
g j : 3 L ARE g WAIWARE
i § ! i : INGLYDED
o Sop s WITRENGINE

FiIw, FRONT
STRIRING PG,

FRONT OF ENGINE

it

CABLE HOOKURS
- = s -
DETAIL A’
TOUTES LES PHEGFES NON
; R e CHGEABLES AVEC
SEZ DES PIECES D'ORIGINE POU INTERC
gEHSEEV%E; LPAPPLIQATION DE LA GARANTIE. LEURS DRPOSEES. 932432 0
12
CC/ET F9vd T13ddWeD 3NN G9890L6L2 TP+ TB:60 SBBZ/.L0/T18



Ul 00

e/l

R R N R

Vs LU La.0h #as aw

KEY# PART#
; .
2 50947
3 138489
3] 327622
7 305547
B 47452
16 3|27
17 A0ERS3
18 2340429
19 EBATY
' 20 331940
a2 4798
ece] L4187
84 44811
25 332338-853
25 8072
a7 309438
28 330317653
9 88273
3 214797
a3 SR
41 304439
42 PERPRV P T
48 320553
ad 308459
48 189585
46 120682
50 10748
51 318304
62 233057
63 300238
* SEE ENGINE MANUAL

DESCRIPTION

ENGINE, KOHLER COMMAND ...
HOREW, 916-16 X 1.25 WAHHTAR .
WASHER, EXLK 384 X .59 X .04 .
CAR, CiL DRAIN VALVE ASSEMBL‘( YELLOW
CIL DRAIN VALVE ASSEMBLY ... -
TUBING, .25 X .50 X BULK GAS T
SCRAEW, £8-32 X .38 HHWATAP . ons
MUFFLESI, 1418 TWIN NELSON. BITASL |
EXHAUST TUBE. 20HP KOHLER COMMAND
DEFLECTOR SIDE OUT (BS222578) ...,
EXHAUST TUBE, 20HF, KOHLER GDMMAND
BRACKET. TRANSAXLE ..
SUREW, 8/16.18 X 50 WAHHTAP
SCREW, 174-20 X .75 WAHHTAP ...,..
BRACKET, MUFFLER, KOHLER COMAND |
BOLT. 5/18-18 X &3 CARRLN ...
PUSHINYT, 5/16 BOLT RETAINE
SHIELD, KOHLER GOMMAND, V TWN
NUT, 81548 WDFLLKLAG, WHIZ ...
OIL SENSOR, B&S, TWIN CYLINDER ...
KETAINER, .a1 D A& B2 & .03 WIRE . huimwi
KNGOS, THROTTLE CONTROL, MOLDED GR
THRQTTLE, CONTRIOL 11ierenmnersniiveniiinaien
SCHEW., 10-24 X B3PHPNN
NUT, #10-24 RXHDNYLE ....
SCREW, #8-82 X .38 PHFN
NUT, 58+32 REGHX .,
LANYARD, HODD 1877 L'DNC- HI8 v
SCREW, 1/4-14 X 75 PHPNHDTAP, BLAGK
PLENUM KOHLER, VY, BURO MF H1?, BLAcK
RIVET. POP 315 0IA X .76 LONG ., .-

PRI X PR R YR -CT VIS N ST PRI N PRI AL

-------

QY

o
=
F3

ENGINE & CONTROL ASSEMBLY

Jovd

T13EdWVD 3NNV

13-

§989¢LiBLETPP+

T0:e8 S0RZ/L8/10



[N RNTEY) i IIULY MuAm e e A smam = s — = s s

TOUTES LES PIECES NON
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR mmn%E::SgsﬁgfergAvec
CONSERVER L'ARPLICATION DE LA GARANTIE, | EURS OPROSEES, -

14

¢¢ /8T 3Jovd T13EdWYO NNV 5989CL6LC PP+ T0:680 SRBZ/L0/18



Yeds e S A

. MODELE F4620-000

PRE-PAINTED DECK ASSEMBLY

e /3T 39%d

KEYS PART# DESCRIPTION QTY

1 azsese BLaSGE WOWER DEGK, 46" SD AS’:EMBLY EUHO W(‘"M e

2 180077 SCREW, 5/16-18 X .78 HH .

3 1438 NUT, 5716-18 REGHEXCTRLK 1

4 312702 BRACE, SKID .. - ot

4 SR BOLT, 5/16-18 Jt SE CAHHLN ..... -

& 1488 NUT, 5M18-18 REGHEXCTRLK .. .3

11 s2003Y QUILL, 46" DECK, W/ZERKS ASSEMEL’Y A
N 111 320034 SHAFT/SADDLE, 48° DECK ., S A

11-2 1255 BCARING, BALL R208-A-CR [SRALY . Wl

11-3 50618 BUST ERIELD ..uneenne. o

1194 320087 iR S CMTING dg DECK. MACHINED ., 1

1.6 350082 SPACER, SLEEVE 860 X 88 X 4281 ........n 1

11-7 E20367 BPAQER QUIL, 46° DCOK .. v

1.8 280045 46* QUILL PULLEY, SPLT-STEEL .. 1

-3 320566 WASHER, SPECIAL QUILL, 46" DEGK Lt

1110 1282 NUT, 71&-20 WDPLLK.. e

1119 706 ZEAK, GREASE FITIIN el

12 35498 SCREW, 5118-18 X .75 WAHHTAR W11

13 300345 BSCHEW, 5/18-18 X 1.28 WAHHTAR vt

4 1498 MUT, 5/16-15 REGHEXCTRLK ...... ol

1% 8654 ELADE B LOW-LIFT, 18, BLACK B

17 39574 SGHEW, 38-24 X 1,00 NYLHHC .

18 2488 WASHER, 301D X 1,25 D X .07 B

31 312705 LIET SLIPPORT BRACKFT ..

42 57072 BOLT, 84#-18 ¥ 63 CARALN

a3 1408 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK

38 312708 BRAGKET, GAUGE WHEEL, LH.

oy 312700 BRACKET, GAUGE WHEEL, RH ...........

gu 189077 SCREW, 5/16-18 ¥_75 HHC -

39 1498 NUT, 5718-18 REGHEXGTRLK .

40 57072 BOLT, 8/15-18. X 63 SARALN .

41 1498 NUYT, 51818 REGHEXSTRLK .

a8 322048 BRACKET. CRUTE MOQUNT, 45,

47 1E0095 WASHER, FLAT 489 X 92 X 085 ..

48 57072 BOLY, 51818 X .63 CAHFALN ..

48 1458 NUT, §16-18 HEGHEAC IHLR |

a1 128388 BOLT, 516-18 ¥ 1.00 CARALN

62 50520 SPAGER ..

48 @5214 WASHER, FLAT TH08 %108 X OB s

64 1498 NUT, 5/16-18 RECHEXCTALK ..,

66 320374 BF{AGKET PULLEY SUPPOFﬂ'

87 1801354 SCREW, 3216 X 2. 50 HHG ...

(=1} A7 SAIPPORT, STRAP eeme

89 320369 SUPPORT SHAFT ......

70 120382 WASHER, REGS::PT{.K .SBJ K BSX 0. [RTTTTOPRROIA |

71 180120 SCREW, 3/B16 X .75 HHC .. .

¥a 121940 SOREW, 17420 X 175 FIHE 1rvvssmverersssresoseossorss osassroes o 1

73 SM172 NUT, 1/4-20 REGHEXKEPS ...... e

74 3uen7 IDLER ARM, 40/43/a6" DECK. EC ........ v 1

75 417090 WASHER, FLAT 531 X 106 X 088,000 |

20 151608 HUREW, 21828 & 1,00 HHG oo.oareeecereneens OO -

EN| 120638 WASHER, HVSPTLK 328 X .60 X 09 . e

§2 320370 IDLER SHAFT, 46" DECK .covviiievires oy

B85 820372 BRACKET, IDLER SUPPORT .

84 BY081 BOLT, 3/8-18 X .7% CARRLN .. RN

87 271190 NUT, H8-18 FIEXKEPS .ciovt vorivinans covrmereeneenerieseseens 1

88 120304 WASHER, FLAT 408 X B1 x 065 rvememrenenesenaeeetttessenes 1

15,
TIEEINYD INNY G989CL6LC TP+

T8:60 SBBC/.0/T0



REF,
vETa ‘Bl

% 8 e 5
REF, -
"M—!!-" PRERAN LD
-.___‘\: W TEcK: PG,";:(__ o
AI" R 1% HQ‘_

o1

DETAIL ‘B
DETAIL ‘A
TOUTES LES PIECES NUN
| : REFEREES SONT
CONSERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE. LEUAS GPPOSEES. 333358 C
16
Gc/iT  3ovd T13EAWED NN G98922642TE P+ 19:69

SBBC/LB/10



e

KEY# PART#
" AT
B 3096365 5281
B 337963
18 300440
17 IBRSEE
B 1438
18 a08011-853
20 180677
21 1408
24 310326
25 319869
26 1846 °
2 44G3G3
28 57325
28 120377
ao 120382
Ji 886418
a6 320375
41 308030
4z {12Qasz
43 JEe416
&0 219068
&2 3712302
63 304443
€4 109527
&8 120238
&8 300317
70 o350
&i 812701
a2 180077
B3 T {498
&4q 321344
as 305283
86 204444
g7 109327
&8 120238
a8 300317
a0 120394
m BZ60
101 30072
102 8360
108 3002239
451 320584
152 {25485
153 120383
154 1498
135 a2117a
161 &343073
162 57072
163 120888
1&d 1498
180 302611
181 23red
142 1498
186 04753
187 314875
188 305251
180 IBAA5R
201 310800-853
202 58247
208 180072
204 1498
205 HOE
208 B5180

SPRING, TORSION, CRUTE DEFLI':GTCJFI

FINAL DECK ASSEMBLY

DESCRIPTION ary

DECK, 467, E/0, WiZ. L1, NO ROLLE .Yl feeun: 'f'!’-wzm n-wwrg"b
PULLEY, ENGINE, EL/CL, EURG LT ... ?" 7
SPACEH EL/CL, EURO [ Y R
GUIRE, BELT, BIDER v sninrinims
WASHER, BEGINTLK 220 X 61X |
MUT, 871818 REGHEXCYALK ...
BRACKET, CLUTCH STOP, 40048, ur.:,,,
SCREW, 516-18 X.75 KNG .,
NUT. BHE- 15 REGHENCTRLK ..
PULLEY, IDLER BFF, 4.00 WILE FL
BELT, V 5L, 129LONG, 48" EURD, E/C._..
RETAINER, BELT ....
WASHER, FLAT 875 X .00 K 002 ..
BOLT, 3!3-15sz0 GARRSN,,
NUT, 3/8-16 AESHX .. ..
WASHER, REGSPTLIK 393 X 68 X.10
WASHER, FLAT 891 X 1,60 X 125..,
SPRING, 48" ELECTRIC/GLUTCH, EUFIO .....
PULLEY, IDLEA BFF, 4.60 DIA.., 750w
WASHER, REGSFTLK 398 X .66 X 10 ..
WASHES, FLAT 491 ¥ 1.00 X125, e
CLIP, 40/46 HANGER..............
ROD, 407, REAR DECGK LIFT ..
CLEVIS . ocoeves i e
NUT, 1/2- 13 asa $QUAHE .
NUT, 4/2-13 HEXJAM.,..., NN T
BN, CLEVIS 575 DiA ¥ 81 LONG. .
NN, HAIR 091 DIA X 1.66 LONCi, .....
GLIP PR .
SCREW, 8/16+18 X 75 HHG .
NUT, 81818 HEGHEXGTRLK
ROD, LIFT EURQD, G, 48° DECK...
CLEVIS, 8LOT BURG .. .
GLEVIS,,,
WNUT, 11213 1458 SQUARE
NUT, 1/2-13 HEXJAM.. 000
PiN, GLEVIS 276 DIA X B‘l LONG.
WAsHER FLAT 406 X .81 X .085.
PIN. HAIE 097 DIA X 1.66 LONG ...
ROLLER, S X 815D X 2500......
FIN, HAIR 087 Dia X 1.66 LONG ...
ROD SUPPORY ..,.....,
@UARD, BELT, ALY, 46° DEOK, LF ..
BOLT, 5/16-18 X 2.25 GARRLNG ......
WASHER, FLAT 344 X .55 ¥ .065.. "
NUT, 51818 REGREXCTRLK ..ot r s
BPARER, GUARD 467, LE/CURO -LONG .. .
GUARLD, BELT, LH, PLABTIG ............ b r e erens
BOLT, 5/1&-12 X 63 CARFLN .. .
WASHER, FLAT 344 X .69 X .065,...,
MU, 5 16-18 HEGHEXG I HLK .
GAUGE WHEEL, EURC &40 ODX’ 128 WD
BOLT, 500 X 1.880 HHSH B3/816 s erriiniae
NUT, 3/8-16 REGHXCTHLK....... RO
GHUTE, DISCHARGE, 48" DECK

L

ERRRE QS D% S S SR S
i T o J N R A G T S

H H.
— et s )

ROD, PIVOT 48" DECK 120 X 612 ...
PLISHNUT, B/17, BT 2FTAINER
CHANNEL DRAWSAR, 40 ELRD ...
NUT, ADJUST ..

SLHEW 5}15—18)(1 oo HHG
NUT, &16-18 RCGHIXCTRLIK
ROD, DRAWEAR ..

BN, HAIR 081 DIA X .65 I,QNG

PRI EIT TP

1 sireearens

~ DRDER INDIVIDUAL PARTS

46 /81 HJovd

TTEEdWTD INNY G9892.L6L0TPDH+ 18:68 GBBZ/L6/10

a

17 -




g s v ssim EMAS e s v me—— = = s — s =

MODELE F4620-000 __PIECES DE RECHANGE

AEE, ENGINE& Y
. -CONIHOL HE. |

HEF.LIFY
LINK PG,

HEF. DRIVE
HETEER PG,

REF, WIRING .
HARMESS 1

. !
; TOUTES LES PIECES NON
i . REFEREES SONT
LUTILISEZ DES PIECES D'CRIGINE POUR INTERCHANGEABLES AVEC :
CONSERYER L'APPLICATION DE LA GARANTIE. | FURS NPUOSEES. 132433 F
18
)

£2/6T 39¥d TT3EdWY0 INNY G9892.6L2Th P+ 18:68 GBBZ//B/10



PR VA L R

_ELECTRICAL ASSEMBLY

KEY# PARTH# DEGCRIPTION Qry
] 331583 HARNESS, KOHLER CGOMMAND E/C WIHE .., ]
2 g7444 TIE, GABLE BLACK NYLON, 5,62 LONG .. &
<] © 41482 FHE:-.:S CLIF, 1.380 LONG 255 1D .ineeicvn- B
4 57220 SCHEW, #12 X 80 PHPNHTAP, BLAGK . .-
5 57476 SWITCH SGREW MOUNT, DP, NC, NO BLAGK A
7 52151 EDGING (78"-47453) WIDE BLK ....,‘.,3
[} B2R72 BULH, HFADLAMP,,, -4
10 300534 LIGHT SWITCH, GNIOFE PANEL MOUNT ol
12 303064 ASSEMBLY. LiGHT WIRE-A/ TUAN .vamveren. el
12 57444 TIE, CABLE BLACK NYLON, 5.62 LONG ... -]
17 BZ73LE NUT, 2m-0 ACMC DELTA FOR BOAT ... |
18 300184 BOIOT, IGNITION SWITCH .ovimniimin ot
19 3273450 KEY, IGNITICIN -
20 327965 SWITCH lGNlTION (Ab IEH FIHE) 3 FﬂS1TlON s |
“h g2744 SATT BV e A e . |
25 57651 ROD, BAT']'EFIY S 1
26 302012 ROD, BATTERY TOP 208 DlA . W
27 325232 NUT, WINS 14420, NYLGN ......... b]
s 25 180020 SCREW, 1/5.20 X .76 HH .2
29 271472 NUT, 1420 REGHEXKEFS ........ 2
30 85611 ' leE, GROUND, 125" ...ccoiimrnicsne L1
R a9 »7T11R4 NUT, &16-18 HEXKEPS ., T A
) 52 57547 SWITCH, BEAT vorvvvsssiussseremssemes o ecrares seeiessisessassen o
a3 16U505 SCREW, 1/4-2a X d& PHF‘NHMA oo &
, a4 138489 WASHER, EXLK 384 X .89 X 04 v, 1
38 87444 TiE, CARLE BLAGK NYION, 562 LONG . .8
50 09409 CHOKE CONTROL, B&S, TWIN, EUF.G LONG A 1
51 314522 CLIR, CHOKE GONTROL oo iivsiveenir I
&1 57769 BULE, INDICATOR ... ccoonaeeecmrmmmioncesirving 2
&6 220100 326408 GLUTEH, ELECTRIC, 18118HR, REQ CHARGEA .........1
&7 215646 SOREW, ENGINE PULLEY .r- ot oot K
2] 309285 SWITCH, ELECTPHC}CLUTCH AﬂTUA‘I’OH EURD .. 1
69 318627 BEARING, FLANGE S1DIDX 100D X. EGLONG A
70 120383 WABHER, REASPTLE 439 X T8X 12 1meee e cneans
71 405562 KEY, SOUARE 260 SQUARE X 2.12 LDNG . |
80 395502 AMMCTEH ASSEMBLY=>308273,121685, . .1
89 a0g234 RELAY., OPERATOR PRESENCE. EURG . -
&6 320563 SCREW, 10-24 X G4.MHPNMA e el
88 208459 RNUT, #1024 HXHONYLK vt 1
19

gc/agd  39vd

T13ddWYD 3NN

G9892.L6423TPP+

18:68 GBOZ/L0/10



el w v

335119 B

¢z/1e

Jovd

20

TEEdkTO INNY

S989246L2Th P+

868 580Z/.8/10



st v em emmas meme n e m e

r oy

KEY% PARTH DESCHIPTIGN QTY
. 4 333354 DEGAL, DASH OIL, ALL SYS..civimn inreasinn 1 wenepaeesn 10

§ 331803 DECAL. DASH. LH, 15O, AMM, E/CL. MWCH . )
8 339616 DECAL, DASH, RH, IS0 CH, W/O HMETEF[ ol
1q 316810 DECAL, HEIGHT E/C EXPORT .., N |

11 307817 DECAL. SHIFT INDICATOR EXFOAT ... /A

. ) 2 316886 DECAL, GEAR SHIFT 6 SPEED, EURD . veeeeranmenns 1

- 18 307820 DECAL, PARK BRAKE EXFORT ... IR |
14 402868 DECAL, CONSOLE, SYMBOLIC GAUTION i
1E 20688 DECAL, JARDIPRO, BLUE W/RED ., .. .2
18 402372 NAMEPLATE. 20/48 CHEOME, EURO weviverrer v ovr, 8
17 402373 DECAL. JARDIPRO (SMALL).... T |
18 402874 DECAL, JAHD PRO HOQD, HH SIDE rememmereneeens |
1] auURE7E DECAL, JAMOI FRQ HOOR, LI GIDL . o
20 402376 DECAL, JARDI PRG CONEOLE,'Ri., 1
21 402377 DECAL. JARDI PRO CONSDLE, LH . C
24 402701 DECAL, CAUTION DECK, AH,.,, v
5 402700 DIRCAL, CAUTION DEGK, LH e rne sonreeierrercesenn oo 3

29 -

¢c/ee  dovd T13ddWYD INNY G98392.642TPP+ To:68 GBBC/.0B/10



